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N:o 22.

Ank, till Riksd. kansli den 24 febr. 1891, kl. 2 e. in.

Utlåtande, i anledning af väckt motion om utredning rörande 
kronans eganderätt till ett jordområde inom Motala socken 
i Aska härad af Östergötlands län.

(I. A.)

I eu inom Andra Kammaren väckt motion (n:o 65) har herr 
C. J. Jakobson, under uppgift att inom Motala socken i Aska härad af 
Östergötlands län befunnes ett jordområde under benämning härads- 
marken eller Motala Brink, hvilket af ålder varit kronans men sedan 
lång tid tillbaka för Aska härads behof varit begagnadt till afrättsplats 
och antagligen varit till sådant behof afskildt från kronohemmanens i 
Motala södra by och möjligen andra hemmans egor, anhållit, att Riks- 
da gen ville förklara eganderätten til] nämnda afrättsplats, s. k. härads- 
marken, vara ettdera Kongl. Maj:ts och kronans eller Motala landtkom- 
muns, vare sig genom direkt beslut eller för närmare utredning besluta 
en skrifvelse till Kongl. Maj:t i samma syfte.

Enligt hvad i förevarande motion vidare meddelats, hade ifråga
varande jordområde af enskilde personer mer och mer inkräktats, i det 
de obehörigen derå uppfört bostäder och hos sig inhyst en mängd andra 
personer af den art, att ej allenast oordningar derstädes ofta förekommo, 
utan det dertill vore för Motala landtkommun i fattigvårdshänseende 
högst menligt; och hade Motala socken sökt hindra, att befolkningen å 
detta område ökades, men, i saknad af åtkomsthandlingar och faktisk 
eganderätt dertill, stått rådlös.

Statsutskottet, till hvars förberedande behandling denna motion
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blifvit remitterad, har med anledning deraf endast velat uttala den me
ning, att motionen synes afse ordnandet af förhållanden, med hvilka, det 
ej torde tillkomma Riksdagen att taga någon befattning; hvadan ut
skottet hemställer,

att herr Jakobsons förevarande motion må af 
Riksdagen lemnas utan afseende.

Stockholm den 24 februari 1891.
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